山西省情空间化统计分析数据资料采购项目

成交结果公示

2020 年 7 月 8 日，社会哲学与城乡发展研究中心组成询价采购小组，就本单位

山西省情空间化统计分析数据资料采购项目进行询价采购活动。询价小组根据用户

采购项目的技术参数、商务和服务要求，经过客观公正的评审，现将结果公示如下：

一、项目名称：山西省情空间化统计分析数据资料

二、自采编号：CSC2730

三、采购内容：

1、采购预算：220000 元。

2、范围包括：投标人所投项目必须完全响应询价通知书所列内容，包括货物的

供应、运输、安装、培训及售后服务等。投标范围及所应达到的具体要求，以询价

通知书中技术、商务和服务要求的具体规定为准。

3、主要采购项目：

序号 货物名称 数量 单位 规格型号 单价（元）

1 山西省情空间化

统计分析数据资

料

1 套 1、山西省城市边界数据

2、山西省 2000-2017 年统计年

鉴资料分析数据及专题图

3、山西省 2000-2017 城镇化进

程时序分析数据及专题图

4、山西省 2000-2018 夜光遥感

分析数据及专题图

5、山西省 2000-2017 城镇化进

程时序专题图

220000

四、成交结果：

序号 成交单位 成交金额(元) 供货期 地址

1 武汉煜宵图信息

技术公司

220000 自签订合同起 5 个工

作日内，供方向需方完

成供货、安装与验收等

湖北省武汉市洪山

区书城路 170 号鸿

城家园 6号楼 K20

五、询价小组成员名单：

马华(组长)、慕良泽、乔陆印

说明：询价小组应由 3人以上的单数相关专业人员组成，可以由采购单位推荐，

成员条件要求不得低于政府采购评审专家条件，具体要求参见《财政部关于印发<

政府采购评审专家管理办法>的通知》(财库〔2016〕198 号)。

六、联系人及联系方式:

联系人：原超 联系电话：0351-7018687

七、公示期限：

本公示发布之日起 5个工作日内。

社会哲学与城乡发展研究中心

2020 年 7 月 8 日